думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев проект закона ХантьгМансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О мерах по противодействию коррупции в Ханты-
Мансийском aBToItoMHoM округе - Югре", принятый в первом чтении
28 ноября 2024 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) ХантьгМансийского автоЕомного округа - Югры, .Цума Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автоЕомЕого округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского ЕlвтоЕомного округа -
Югры "О Mepzrx по противодействию коррулции в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре".

2. Настояцее Постановление вступает в сиJry со дЕя его принятия.
3. Направить вышеIIазванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автопомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
28 ноября 2024 rода

Js 1275

О Законе Ханты-Мансийскоr,о автономного округа - Югры
"о внесенип изменений в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "О мерах по протIIводействию коррупцпп
в Ханты-Манспйском автономЕом округе - Югре"

re,
Дчма

Б.С. Хохряков